

**Förvaltningen Kultur och skola**

Utvecklingsledare Anders T Carlsson

**Delegationsbeslut****Datum**  
2024-02-14**Diarienummer**  
DNKS230296**Driftnämnden Kultur och Skola****Beslut gällande Länk-festivalen 2024**

Beslut enligt 3.12.1.5 i Driftnämnden Kultur och skolas förteckning över delegerade ärenden.

**Beslut**

Att genom stöd till Riksteatern Halland medfinansiera LÄNK-festivalen 2024, som genomförs på Teater Halland, med 75 000 kr.

**Bakgrund**

Vartannat år, sedan 2010, tar Riksteatern fram nyskrivna pjäser för ungdomsensemblar, teatergymnasium och kulturskolor. Pjäserna spelas av ensembler runt om i Sverige. Samtliga föreställningar spelas på en regional festival som avslutas med en stor festival på Riksteatern i Stockholm.

LÄNK har genomförts i Halland från starten 2010 och Teater Halland har varit platsen för LÄNK i sedan 2012. Arbetet genomförs som ett trepartssamarbete mellan Riksteatern, Riksteatern Halland och Teater Halland. Syftet med LÄNK är i första hand att skapa utrymme för unga att spela teater och få kontakt med den professionella scenkonstvärlden.

LÄNK-festivalen 2024 genomförs den 19 - 21 april på Teater Halland med stöd från Riksteatern (35 000 kr), Varbergs kommun (8 700 kr) och Teater Halland (20 000 kr). Teater Halland tillför även lokal, teknik och personalkostnader. Riksteatern Halland och Riksteaterföreningarna i Halmstad och Kungsbacka tillför arbetstid.

Eftersom ansökningstiden för projektstöd tidigarelagts med en månad under höstterminen 2023 och beredningstiden under vårterminen 2024 innebär att beslut om projektstöd inte kan tas innan festivalen ska genomföras så har en förfrågan från Riksteatern Halland beretts i en intern process på förvaltningen Kultur och skola.

## **Kontering**

Anslaget för kulturutveckling.

### **Förvaltningen Kultur och skola**

---

Karin Wettermark Jonsson,  
Förvaltningschef

### **Beslutet delges**

Riksteatern Halland.

Blanketten ska lämnas till sekreteraren för anmälan vid nästkommande sammanträde med styrelsen/nämnden.

